各中学校長殿                     令和５年  ３月  ３１日

  卓球部顧問殿

                              高松市卓球協会  会   長   川  田  実

                        主  催：高松市卓球協会

           第４７回   高  松  市  東  讃  地  区  中  学  生  卓  球  大  会

                   ご  案  内

  東讃地区中学生の卓球技術の向上と親睦をはかるため，標記の大会を計画

 しました。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

                                 記

       １，日  時    令和  ５年  ５月３日（水）

                    午前  ９時００分   試合開始予定

                   （開会式：８時４５分開始予定）

    ２，会  場    高松市総合体育館（第１競技場）

    ３，種  目    男・女  団体戦  （４単１複  各学校男女１チームずつ）

                     男・女  個人戦  （１２名以内）

        当日は、男子個人戦と女子団体戦を最初に行い、状況に応じて男

子団体戦、女子個人戦を行う。

    ４，規  定

        (1)  東讃地区の中学生でその中学校の職員，もしくは申込責

         任者（選手の保護者も可）が認めたもの。

        (2)  服装は，ユニフォ－ムを着用し，背中にゼッケンをつける。

       (3)  令和年度日本卓球協会ル－ルを適用する。

        (4）   オ－プンハンドサ－ビスで，はねあげること。

             (5)  日本卓球協会公認球（４０ｍｍ）を使用する。

             (6)  監督は，その中学校の教職員であること。コ－チは，その

         中学校の教職員，もしくは中学校長の認めたものであること。

                 またベンチコ－チは，監督・コ－チ・エントリ－選手いずれか

           １名のみとする。

       (7)  申込責任者は，その中学校の校長もしくは教員であること。

 (8)   団体戦は、３名からの出場を許可する。

                ただし、

                      ３名の場合・・・１番とダブルス棄権

                      ４名の場合・・・ダブルス棄権

                   ５名の場合・・・１番棄権

                                                  とする。

          (9 )  別添、安全対策ガイドラインを遵守し、健康状態報告書を

        当日提出すること。また、試合は無観客試合とする。

    ５，参加料   団体１チ－ム    ２､０００円

          個人１名      ５００円

                         （当日受付で支払い）

    ６，申し込み   ４月１２日（水）  必着

       申し込み先    高松市立木太中学校    浦田  駿

                    〒760―0080  高松市木太町５０５９－３

              TEL（087）866-5588

                           FAX（087）866-5620

第４７回高松市東讃地区中学生卓球大会   参加申込書

男子団体  女子団体

監督   監督

選手  学年  選手  学年

男子個人  女子個人

順  選手  学年  順  選手  学年

１   １

２   ２

３   ３

４   ４

５   ５

６   ６

7   7

8   8

9   9

10   10

11   11

12   12

※個人戦は強い順に記入し、読み仮名をつけること

上記大会に参加することを申し込みいたします。

                                         令和５年  ４月    日

                                                中学校

                        申込責任者                               印